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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WUXI APPTEC CO., LTD.*

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2359）

(1) 2024年股東週年大會、2025年第一次A股類別股東大會和
2025年第一次H股類別股東大會投票結果；

(2) 派付末期股息及特別股息；
及

(3) 修訂公司章程

茲提述(i)無錫藥明康德新藥開發股份有限公司（「本公司」）於2025年3月26日刊
發的通函（「通函」）；及(ii)於2025年3月26日刊發的2024年股東週年大會（「2024年
股東週年大會」）通告（「2024年股東週年大會通告」）及於2025年3月26日刊發的
本公司2025年第一次H股類別股東大會（「2025年第一次H股類別股東大會」）通告
（連同2024年股東週年大會通告，統稱為「該等通告」）。除非文義另有所指，否
則本公告已界定的詞語在通函及該等通告中具有相同涵義。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈於2025年4月29日舉行的2024年股
東週年大會、本公司2025年第一次A股類別股東大會（「2025年第一次A股類別股
東大會」）及2025年第一次H股類別股東大會（連同2024年股東週年大會及2025年
第一次A股類別股東大會，統稱為「該等會議」）的投票結果。

關於該等會議所審議決議案的詳細內容，各位股東可參見通函及該等通告。
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1. 該等會議召開及出席情況

該等會議於2025年4月29日（星期二）下午二時正假座中國上海市自由貿易
試驗區基隆路28號外高橋喜來登酒店以現場會議形式召開。2024年股東週
年大會及2025年第一次A股類別股東大會採用現場投票和網絡投票相結合
的記名投票方式，網絡投票通過交易系統的投票平台（通過指定的證券經
紀交易終端）及網絡投票平台（通過  vote.sseinfo.com  ）進行。2025年第一次H
股類別股東大會採用現場投票的方式。為免存疑，庫存股份的持有人（如
有）應於本公司股東大會就須取得股東批准的事宜放棄投票。截至該等會
議日期，本公司並無任何庫存股份，因此在該等會議上亦無有關庫存股份
的表決權獲行使。

2024年股東週年大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的股份總數為2,886,163,122股，此乃股東有權
出席2024年股東週年大會並可於2024年股東週年大會對所提呈決議案投票
的股份總數。

身為股東的潛在選定參與者及彼等各自的聯繫人（就董事所知、得悉及
所信，擁有594,121,044股股份（佔本公司於會議登記日已發行股份總數約
20.57%）須就(i)建議採納2025年H股獎勵信託計劃；及(ii)建議授權董事會及╱
或授權人士辦理2025年計劃相關事宜而提呈的普通決議案放棄投票。

就2024年股東週年大會任何決議案進行表決時，概無股東須根據《香港聯
合交易所有限公司證券上市規則》（「《香港上市規則》」）第13.40條放棄表決
贊成。除上文所披露者外，概無股東須根據《香港上市規則》放棄表決權或
已放棄表決權。此外，並無股東在通函中表示有意就2024年股東週年大會
提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

現場出席2024年股東週年大會或通過網絡投票的有表決權的股東及授權
代表共3,794人，合共持有1,202,669,172股股份，佔有表決權股份總數約
41.6702%。其中，現場出席2024年股東週年大會或通過網絡投票的A股股
東及授權代表有3,793人，合共持有1,014,650,572股A股股份，佔有表決權股
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份總數約35.1557%；現場出席2024年股東週年大會的H股股東或授權代表
有1人，合共持有188,018,600股H股股份，佔有表決權股份總數6.5145%。

全體董事均有出席2024年股東週年大會。

2025年第一次A股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的A股股份總數為2,499,086,972股，此乃A股股
東有權出席並可於2025年第一次A股類別股東大會對決議案投票的A股股
份總數。

就2025年第一次A股類別股東大會相關決議案進行表決時，概無A股股東
須根據《香港上市規則》第13.40條放棄表決贊成。概無A股股東須根據《香
港上市規則》放棄表決權。此外，並無A股股東於通函中表示有意就2025年
第一次A股類別股東大會提呈的任何相關決議案投反對票或放棄投票。

現場出席2025年第一次A股類別股東大會或通過網絡投票的有表決權的A
股股東及授權代表共3,793人，合共持有1,014,650,572股A股股份，佔有表決
權的A股股份總數約40.6009%。

全體董事均有出席2025年第一次A股類別股東大會。

2025年第一次H股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的H股股份總數為387,076,150股，此乃H股股東
有權出席2025年第一次H股類別股東大會並可於2025年第一次H股類別股東
大會對所提呈決議案投票的H股股份總數。

就2025年第一次H股類別股東大會相關決議案進行表決時，概無H股股東
須根據《香港上市規則》第13.40條放棄表決贊成。概無H股股東須根據《香
港上市規則》放棄表決權。此外，並無H股股東於通函中表示有意投票反
對2025年第一次H股類別股東大會的相關決議案或放棄投票。
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現場出席2025年第一次H股類別股東大會的有表決權的H股股東或授權代
表共1人，合共持有188,408,202股H股股份，佔有表決權的H股股份總數約
48.6747%。

全體董事均有出席2025年第一次H股類別股東大會。

2. 該等會議表決結果

2024年股東週年大會表決結果

出席2024年股東週年大會的A股及H股股東通過現場投票和網絡投票表決
相結合的記名投票方式，審議並通過了如下決議案，投票結果如下：

普通決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

1. 考慮及批准2024年度董事會
工作報告。

1,201,418,165
(99.8960%)

573,509
(0.0477%)

677,498
(0.0563%)

是

2. 考慮及批准2024年度監事會
工作報告。

1,201,412,135
(99.8955%)

574,399
(0.0478%)

682,638
(0.0567%)

是

3. 考慮及批准2024年度財務決
算報告。

1,200,999,985
(99.8612%)

987,189
(0.0821%)

681,998
(0.0567%)

是

4. 考慮及批准建議2024年利潤
分配方案。

1,202,008,201
(99.9450%)

131,791
(0.0110%)

529,180
(0.0440%)

是

5. 考慮及批准建議2025年特別
股息分派。

1,202,022,551
(99.9462%)

122,541
(0.0102%)

524,080
(0.0436%)

是

6. 考慮及批准建議授權制定中
期股息分派方案。

1,202,014,461
(99.9456%)

137,831
(0.0115%)

516,880
(0.0429%)

是

7. 考慮及批准建議向本公司附
屬公司提供對外擔保。

1,201,848,426
(99.9318%)

228,373
(0.0190%)

592,373
(0.0492%)

是
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普通決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

8. 考慮及批准建議分別續聘德
勤華永會計師事務所（特殊
普通合夥）及德勤‧關黃陳
方會計師行為本公司於2025
年的中國財務報告及內部控
制報告核數師及境外財務報
告核數師，並授權董事會釐
定彼等的薪酬。

1,198,162,692
(99.6253%)

3,948,800
(0.3283%)

557,680
(0.0464%)

是

9. 考慮及批准開展外匯套期保
值業務額度。

1,201,932,095
(99.9387%)

183,177
(0.0152%)

553,900
(0.0461%)

是

10. 考慮及批准建議採納2025年
H股獎勵信託計劃。

527,632,912
(86.6093%)

80,912,310
(13.2815%)

665,414
(0.1092%)

是

11. 考慮及授權董事會及╱或授
權人士全權辦理 2025年H股
獎勵信託計劃相關事宜。

540,578,938
(88.7343%)

67,959,184
(11.1553%)

672,514
(0.1104%)

是

特別決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

12. 考慮及批准建議2025年以集
中競價交易方式回購本公司
A股股份方案（逐項表決）。

12.1 回購股份的目的 1,193,903,344
(99.2711%)

8,227,955
(0.6841%)

537,873
(0.0448%)

是

12.2 擬回購股份的種類 1,193,895,114
(99.2705%)

8,222,985
(0.6837%)

551,073
(0.0458%)

是

12.3 回購股份的方式 1,193,898,544
(99.2707%)

8,221,255
(0.6836%)

549,373
(0.0457%)

是

12.4 回購股份的實施期間 1,193,872,214
(99.2685%)

8,225,385
(0.6839%)

571,573
(0.0476%)

是
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特別決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

12.5 擬回購A股的用途及數
量、佔本公司已發行總
股本的比例及資金總額

1,193,888,344
(99.2699%)

8,230,555
(0.6844%)

550,273
(0.0457%)

是

12.6 回購股份的價格或價格
區間、定價原則

1,186,460,248
(98.6523%)

15,630,251
(1.2996%)

578,673
(0.0481%)

是

12.7 回購股份的資金來源 1,193,872,444
(99.2686%)

8,231,355
(0.6844%)

565,373
(0.0470%)

是

12.8 回購A股依法註銷或者
轉讓的相關安排

1,193,865,314
(99.2680%)

8,228,285
(0.6842%)

575,573
(0.0478%)

是

12.9 本公司防範侵害債權人
利益的相關安排

1,193,841,204
(99.2660%)

8,236,055
(0.6848%)

591,913
(0.0492%)

是

12.10 辦理回購股份相關事宜
的具體授權

1,193,869,514
(99.2683%)

8,226,485
(0.6840%)

573,173
(0.0477%)

是

13. 考慮及批准建議變更本公司
註冊資本及建議修訂公司章
程。

1,201,625,457
(99.9132%)

510,635
(0.0425%)

533,080
(0.0443%)

是

14. 考慮及批准建議授出發行A
股及╱或H股的一般授權。

1,028,922,268
(85.5532%)

173,148,391
(14.3970%)

598,513
(0.0498%)

是

15. 考慮及批准建議授出回購A
股及╱或H股的一般授權。

1,202,174,861
(99.9589%)

275,198
(0.0229%)

219,113
(0.0182%)

是

16. 考慮及批准建議授權發行境
內外債務融資工具。

1,069,412,789
(88.9199%)

132,602,790
(11.0257%)

653,593
(0.0544%)

是
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2025年第一次A股類別股東大會表決結果

出席2025年第一次A股類別股東大會的A股股東通過現場投票和網絡投票
表決相結合的記名投票方式，審議並通過了如下決議案，投票結果如下：

特別決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

1. 考慮及批准建議授出回購A
股及╱或H股的一般授權。

1,014,274,824
(99.9630%)

177,535
(0.0175%)

198,213
(0.0195%)

是

2025年第一次H股類別股東大會表決結果

出席2025年第一次H股類別股東大會的H股股東通過現場投票表決的記名
投票方式，審議並通過了如下決議案，投票結果如下：

特別決議案#
投票數目(%)

是否批准
贊成 反對 棄權

1. 考慮及批准建議授出回購A
股及╱或H股的一般授權。

188,289,639
(99.9371%)

97,663
(0.0518%)

20,900
(0.0111%)

是

3. 律師及監票人見證

德勤華永會計師事務所擔任該等會議的監票人，處理點票事宜。

該等會議由本公司中國法律顧問方達律師事務所見證並出具法律意見確
認本公司會議的召開及程序、會議召集人的資格、出席人士的資格及表決
程序符合相關中國法律法規及本公司公司章程的規定。該等會議通過的
決議案屬合法且有效。
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4. 派付末期股息及特別股息

董事會欣然宣佈，本公司將派付末期股息及特別股息如下：(1)每10股派發
末期股息人民幣9.8169元（含稅）（根據於本公告日期本公司已發行總股本
計算，共計人民幣2,835,113,437.82元（含稅））。本公司亦將按比例向持有普
通股碎股的股東支付現金紅利（即每股普通股人民幣0.98169元）；及(2)每10
股派發特別股息人民幣3.5000元（含稅）（根據於本公告日期本公司已發行
總股本計算，共計人民幣1,010,797,403.70元（含稅））。本公司亦將按比例向
持有普通股碎股的股東支付特別股息（即每股普通股人民幣0.3500元）。

2024年利潤分配及2025年特別股息分派將根據公司章程宣派。A股股息將
以人民幣支付，而H股股息將以港元支付。現金紅利由人民幣轉換至港元
所用的匯率將按照2025年4月29日（包括該日，即將於2024年股東週年大會
上宣派2024年利潤分配及2025年特別股息分派當日）前五個工作天中國人
民銀行公佈的人民幣兌港元匯率中間價的平均值。本公司已委任收款代理，
並將向該收款代理支付應付H股股東的2024年利潤分配及2025年特別股息
分派。

下文所載（其中包括）2024年利潤分配及2025年特別股息分派的預期時間表
僅供參考，乃假設2024年利潤分配及2025年特別股息分派的所有條件均將
獲達成而編製。預期時間表可能有所變動且該變動將由本公司盡快另行
公佈。

債券持有人行使債券所附換股權 
以享有2024年利潤分配及2025年特別股息 
分派的最後時間 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025年5月9日（星期五）

下午三時正（都柏林時間）

以連權基準買賣H股的最後日期 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025年5月14日（星期三）

以除權基準買賣H股的首日  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025年5月15日（星期四）
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遞交H股過戶文件以獲得2024年利潤分配 
及2025年特別股息分派資格的最後時限  . . . . . . . . 2025年5月16日（星期五）

下午四時三十分

暫停辦理H股股份過戶登記以確定H股股東 
獲得2024年利潤分配及 
2025年特別股息分派資格（附註2）. . . . . . . . . . . . . . . 2025年5月19日（星期一）至

2025年5月23日（星期五）（附註3）

確定H股股東獲得2024年利潤分配及 
2025年特別股息分派資格的記錄日期  . . . . . . . . . . 2025年5月23日（星期五）

恢復辦理本公司H股股份過戶登記 . . . . . . . . . . . . . . . 2025年5月26日（星期一）

預計H股股東2024年利潤分配及 
2025年特別股息分派日期  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025年6月5日（星期四）

附註：

1. 本公告中提及的時間均指香港時間。

2. 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號：

(a) 於香港本地時間中午十二時正前生效，並於中午十二時正後取消，則遞交過
戶文件的最後時限將維持在同一營業日下午四時三十分；

(b) 於香港本地時間中午十二時正至下午四時三十分生效，則遞交過戶文件的最
後時限將改為下一個於上午九時正至下午四時三十分期間任何時間並無任
何警告信號生效之營業日下午四時三十分。

3. 包括首尾兩天。

有關2024年利潤分配及2025年特別股息分派的詳情，包括但不限於預期時
間表、相關記錄日期、暫停股份過戶登記安排、涉及滬股通及港股通的安
排、相關稅務安排、2024年利潤分配方案及2025年特別股息分派須遵守的
條件均載於通函。所有股東及投資者應仔細閱讀通函，必要時應諮詢彼等
顧問。



– 10 –

為釐定有權享有2024年利潤分配及2025年特別股息分派的H股股東名單，
本公司將於2025年5月19日（星期一）至2025年5月23日（星期五）（包括首尾兩
天）暫停辦理H股股份過戶登記手續，期間不會辦理H股股份過戶手續。凡
於2025年5月23日（星期五）名列本公司H股股東名冊的H股股東均有權收取
2024年利潤分配及2025年特別股息分派。本公司H股股東如欲收取2024年
利潤分配及2025年特別股息分派，尚未登記過戶文件的H股股東須於2025
年5月16日（星期五）下午四時三十分或之前將過戶文件連同有關股票交回
H股股份登記處卓佳證券登記有限公司（地址為香港夏愨道16號遠東金融
中心17樓）。

5. 修訂公司章程

本公司有關修訂公司章程的決議案已於2024年股東週年大會獲批准，即時
生效。

承董事會命
無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

董事長
李革博士

香港，2025年4月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事李革博士、陳民章博士、胡正國先生、楊青博士及 
張朝暉先生；非執行董事童小幪先生及吳亦兵博士；以及獨立非執行董事盧韶華女士、俞衛
博士、張新博士、詹智玲女士及冷雪松先生。

* 僅供識別

# 決議案全文載於該等通告


