香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WUXI APPTEC CO., LTD.* 無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2359)

(1) 2024年股東週年大會、2025年第一次A股類別股東大會和 2025年第一次H股類別股東大會投票結果;

(2) 派付末期股息及特別股息;

及

(3)修訂公司章程

茲提述(i)無錫藥明康德新藥開發股份有限公司(「本公司」)於2025年3月26日刊發的通函(「通函」);及(ii)於2025年3月26日刊發的2024年股東週年大會(「2024年股東週年大會通告」)及於2025年3月26日刊發的本公司2025年第一次H股類別股東大會(「2025年第一次H股類別股東大會」)通告(連同2024年股東週年大會通告,統稱為「該等通告」)。除非文義另有所指,否則本公告已界定的詞語在通函及該等通告中具有相同涵義。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」) 欣然宣佈於2025年4月29日舉行的2024年股東週年大會、本公司2025年第一次A股類別股東大會(「2025年第一次A股類別股東大會」)及2025年第一次H股類別股東大會(連同2024年股東週年大會及2025年第一次A股類別股東大會,統稱為「該等會議」)的投票結果。

關於該等會議所審議決議案的詳細內容,各位股東可參見通函及該等通告。

1. 該等會議召開及出席情況

該等會議於2025年4月29日(星期二)下午二時正假座中國上海市自由貿易試驗區基隆路28號外高橋喜來登酒店以現場會議形式召開。2024年股東週年大會及2025年第一次A股類別股東大會採用現場投票和網絡投票相結合的記名投票方式,網絡投票通過交易系統的投票平台(通過指定的證券經紀交易終端)及網絡投票平台(通過vote.sseinfo.com)進行。2025年第一次H股類別股東大會採用現場投票的方式。為免存疑,庫存股份的持有人(如有)應於本公司股東大會就須取得股東批准的事宜放棄投票。截至該等會議日期,本公司並無任何庫存股份,因此在該等會議上亦無有關庫存股份的表決權獲行使。

2024年股東週年大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的股份總數為2,886,163,122股,此乃股東有權出席2024年股東週年大會並可於2024年股東週年大會對所提呈決議案投票的股份總數。

身為股東的潛在選定參與者及彼等各自的聯繫人(就董事所知、得悉及所信,擁有594,121,044股股份(佔本公司於會議登記日已發行股份總數約20.57%)須就(i)建議採納2025年H股獎勵信託計劃;及(ii)建議授權董事會及/或授權人士辦理2025年計劃相關事宜而提呈的普通決議案放棄投票。

就2024年股東週年大會任何決議案進行表決時,概無股東須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《**香港上市規則**》」)第13.40條放棄表決贊成。除上文所披露者外,概無股東須根據《香港上市規則》放棄表決權或已放棄表決權。此外,並無股東在通函中表示有意就2024年股東週年大會提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。

現場出席2024年股東週年大會或通過網絡投票的有表決權的股東及授權代表共3,794人,合共持有1,202,669,172股股份,佔有表決權股份總數約41.6702%。其中,現場出席2024年股東週年大會或通過網絡投票的A股股東及授權代表有3,793人,合共持有1,014,650,572股A股股份,佔有表決權股

份總數約35.1557%;現場出席2024年股東週年大會的H股股東或授權代表有1人,合共持有188.018,600股H股股份,佔有表決權股份總數6.5145%。

全體董事均有出席2024年股東週年大會。

2025年第一次A股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的A股股份總數為2,499,086,972股,此乃A股股東有權出席並可於2025年第一次A股類別股東大會對決議案投票的A股股份總數。

就2025年第一次A股類別股東大會相關決議案進行表決時,概無A股股東須根據《香港上市規則》第13.40條放棄表決贊成。概無A股股東須根據《香港上市規則》放棄表決權。此外,並無A股股東於通函中表示有意就2025年第一次A股類別股東大會提呈的任何相關決議案投反對票或放棄投票。

現場出席2025年第一次A股類別股東大會或通過網絡投票的有表決權的A股股東及授權代表共3,793人,合共持有1,014,650,572股A股股份,佔有表決權的A股股份總數約40.6009%。

全體董事均有出席2025年第一次A股類別股東大會。

2025年第一次H股類別股東大會出席情況

本公司於會議登記日已發行的H股股份總數為387,076,150股,此乃H股股東有權出席2025年第一次H股類別股東大會並可於2025年第一次H股類別股東大會對所提呈決議案投票的H股股份總數。

就2025年第一次H股類別股東大會相關決議案進行表決時,概無H股股東須根據《香港上市規則》第13.40條放棄表決贊成。概無H股股東須根據《香港上市規則》放棄表決權。此外,並無H股股東於通函中表示有意投票反對2025年第一次H股類別股東大會的相關決議案或放棄投票。

現場出席2025年第一次H股類別股東大會的有表決權的H股股東或授權代表共1人,合共持有188,408,202股H股股份,佔有表決權的H股股份總數約48.6747%。

全體董事均有出席2025年第一次H股類別股東大會。

2. 該等會議表決結果

2024年股東週年大會表決結果

出席2024年股東週年大會的A股及H股股東通過現場投票和網絡投票表決相結合的記名投票方式,審議並通過了如下決議案,投票結果如下:

普通決議案#		投票數目(%)			日不批准
		贊成	反對	棄權	├ 是否批准 │
1.	考慮及批准2024年度董事會 工作報告。	1,201,418,165 (99.8960%)	573,509 (0.0477%)	677,498 (0.0563%)	是
2.	考慮及批准2024年度監事會 工作報告。	1,201,412,135 (99.8955%)	574,399 (0.0478%)	682,638 (0.0567%)	是
3.	考慮及批准2024年度財務決 算報告。	1,200,999,985 (99.8612%)	987,189 (0.0821%)	681,998 (0.0567%)	是
4.	考慮及批准建議2024年利潤 分配方案。	1,202,008,201 (99.9450%)	131,791 (0.0110%)	529,180 (0.0440%)	是
5.	考慮及批准建議2025年特別 股息分派。	1,202,022,551 (99.9462%)	122,541 (0.0102%)	524,080 (0.0436%)	是
6.	考慮及批准建議授權制定中 期股息分派方案。	1,202,014,461 (99.9456%)	137,831 (0.0115%)	516,880 (0.0429%)	是
7.	考慮及批准建議向本公司附 屬公司提供對外擔保。	1,201,848,426 (99.9318%)	228,373 (0.0190%)	592,373 (0.0492%)	是

並活沙諾安#		投票數目(%)			日不批准
	普通決議案 "	贊成	反對	棄權	是否批准
8.	考慮及批准建議分別續聘德 勤華永會計師事務所(特殊 普通合夥)及德勤•關黃陳 方會計師行為本公司於2025 年的中國財務報告及內部控 制報告核數師及境外財務報 告核數師,並授權董事會釐 定彼等的薪酬。	1,198,162,692 (99.6253%)	3,948,800 (0.3283%)	557,680 (0.0464%)	是
9.	考慮及批准開展外匯套期保 值業務額度。	1,201,932,095 (99.9387%)	183,177 (0.0152%)	553,900 (0.0461%)	是
10.	考慮及批准建議採納2025年 H股獎勵信託計劃。	527,632,912 (86.6093%)	80,912,310 (13.2815%)	665,414 (0.1092%)	是
11.	考慮及授權董事會及/或授權人士全權辦理2025年H股獎勵信託計劃相關事宜。	540,578,938 (88.7343%)	67,959,184 (11.1553%)	672,514 (0.1104%)	是
	特別決議案#	投票數目(%)			是否批准
	付別/八硪采"	贊成	反對	棄權	走 百 批 准
12.	考慮及批准建議2025年以集中競價交易方式回購本公司 A股股份方案(逐項表決)。				
	12.1 回購股份的目的	1,193,903,344 (99.2711%)	8,227,955 (0.6841%)	537,873 (0.0448%)	是
	12.2 擬回購股份的種類	1,193,895,114 (99.2705%)	8,222,985 (0.6837%)	551,073 (0.0458%)	是
	12.3 回購股份的方式	1,193,898,544 (99.2707%)	8,221,255 (0.6836%)	549,373 (0.0457%)	是
	12.4 回購股份的實施期間	1,193,872,214 (99.2685%)	8,225,385 (0.6839%)	571,573 (0.0476%)	是

特別決議案#		投票數目(%)			日不批外
		贊成	反對	棄權	├ 是否批准
	12.5 擬回購A股的用途及數量、佔本公司已發行總股本的比例及資金總額	1,193,888,344 (99.2699%)	8,230,555 (0.6844%)	550,273 (0.0457%)	是
	12.6 回購股份的價格或價格 區間、定價原則	1,186,460,248 (98.6523%)	15,630,251 (1.2996%)	578,673 (0.0481%)	是
	12.7 回購股份的資金來源	1,193,872,444 (99.2686%)	8,231,355 (0.6844%)	565,373 (0.0470%)	是
	12.8 回購A股依法註銷或者 轉讓的相關安排	1,193,865,314 (99.2680%)	8,228,285 (0.6842%)	575,573 (0.0478%)	是
	12.9 本公司防範侵害債權人 利益的相關安排	1,193,841,204 (99.2660%)	8,236,055 (0.6848%)	591,913 (0.0492%)	是
	12.10 辦理回購股份相關事宜的具體授權	1,193,869,514 (99.2683%)	8,226,485 (0.6840%)	573,173 (0.0477%)	是
13.	考慮及批准建議變更本公司 註冊資本及建議修訂公司章 程。	1,201,625,457 (99.9132%)	510,635 (0.0425%)	533,080 (0.0443%)	是
14.	考慮及批准建議授出發行A 股及/或H股的一般授權。	1,028,922,268 (85.5532%)	173,148,391 (14.3970%)	598,513 (0.0498%)	是
15.	考慮及批准建議授出回購A 股及/或H股的一般授權。	1,202,174,861 (99.9589%)	275,198 (0.0229%)	219,113 (0.0182%)	是
16.	考慮及批准建議授權發行境 內外債務融資工具。	1,069,412,789 (88.9199%)	132,602,790 (11.0257%)	653,593 (0.0544%)	是

2025年第一次A股類別股東大會表決結果

出席2025年第一次A股類別股東大會的A股股東通過現場投票和網絡投票表決相結合的記名投票方式,審議並通過了如下決議案,投票結果如下:

特別決議案#		投票數目(%)			日不批准
		贊成	反對	棄權	是否批准
1.	考慮及批准建議授出回購A 股及/或H股的一般授權。	1,014,274,824 (99.9630%)	177,535 (0.0175%)	198,213 (0.0195%)	是

2025年第一次H股類別股東大會表決結果

出席2025年第一次H股類別股東大會的H股股東通過現場投票表決的記名投票方式,審議並通過了如下決議案,投票結果如下:

特別決議案#			日不批准		
		贊成	反對	棄權	是否批准
1.	考慮及批准建議授出回購A 股及/或H股的一般授權。	188,289,639 (99.9371%)	97,663 (0.0518%)	20,900 (0.0111%)	是

3. 律師及監票人見證

德勤華永會計師事務所擔任該等會議的監票人,處理點票事宜。

該等會議由本公司中國法律顧問方達律師事務所見證並出具法律意見確認本公司會議的召開及程序、會議召集人的資格、出席人士的資格及表決程序符合相關中國法律法規及本公司公司章程的規定。該等會議通過的決議案屬合法且有效。

4. 派付末期股息及特別股息

董事會欣然宣佈,本公司將派付末期股息及特別股息如下:(1)每10股派發末期股息人民幣9.8169元(含税)(根據於本公告日期本公司已發行總股本計算,共計人民幣2,835,113,437.82元(含税))。本公司亦將按比例向持有普通股碎股的股東支付現金紅利(即每股普通股人民幣0.98169元);及(2)每10股派發特別股息人民幣3.5000元(含税)(根據於本公告日期本公司已發行總股本計算,共計人民幣1,010,797,403.70元(含税))。本公司亦將按比例向持有普通股碎股的股東支付特別股息(即每股普通股人民幣0.3500元)。

2024年利潤分配及2025年特別股息分派將根據公司章程宣派。A股股息將以人民幣支付,而H股股息將以港元支付。現金紅利由人民幣轉換至港元所用的匯率將按照2025年4月29日(包括該日,即將於2024年股東週年大會上宣派2024年利潤分配及2025年特別股息分派當日)前五個工作天中國人民銀行公佈的人民幣兑港元匯率中間價的平均值。本公司已委任收款代理,並將向該收款代理支付應付H股股東的2024年利潤分配及2025年特別股息分派。

下文所載(其中包括) 2024年利潤分配及2025年特別股息分派的預期時間表僅供參考,乃假設2024年利潤分配及2025年特別股息分派的所有條件均將獲達成而編製。預期時間表可能有所變動且該變動將由本公司盡快另行公佈。

 遞交H股過戶文件以獲得2024年利潤分配

及2025年特別股息分派資格的最後時限......2025年5月16日(星期五)下午四時三十分

暫停辦理H股股份過戶登記以確定H股股東

獲得2024年利潤分配及

2025年特別股息分派資格^(附註2)......2025年5月19日(星期一)至 2025年5月23日(星期五)^(附註3)

確定H股股東獲得2024年利潤分配及

2025年特別股息分派資格的記錄日期......2025年5月23日(星期五)

恢復辦理本公司H股股份過戶登記......2025年5月26日(星期一)

預計H股股東2024年利潤分配及

2025年特別股息分派日期......2025年6月5日(星期四)

附註:

- 1. 本公告中提及的時間均指香港時間。
- 2. 倘八號或以上熱帶氣旋警告信號或「黑色」暴雨警告信號:
 - (a) 於香港本地時間中午十二時正前生效,並於中午十二時正後取消,則遞交過 戶文件的最後時限將維持在同一營業日下午四時三十分;
 - (b) 於香港本地時間中午十二時正至下午四時三十分生效,則遞交過戶文件的最後時限將改為下一個於上午九時正至下午四時三十分期間任何時間並無任何警告信號生效之營業日下午四時三十分。
- 3. 包括首尾兩天。

有關2024年利潤分配及2025年特別股息分派的詳情,包括但不限於預期時間表、相關記錄日期、暫停股份過戶登記安排、涉及滬股通及港股通的安排、相關稅務安排、2024年利潤分配方案及2025年特別股息分派須遵守的條件均載於通函。所有股東及投資者應仔細閱讀通函,必要時應諮詢彼等顧問。

為釐定有權享有2024年利潤分配及2025年特別股息分派的H股股東名單,本公司將於2025年5月19日(星期一)至2025年5月23日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理H股股份過戶登記手續,期間不會辦理H股股份過戶手續。凡於2025年5月23日(星期五)名列本公司H股股東名冊的H股股東均有權收取2024年利潤分配及2025年特別股息分派。本公司H股股東如欲收取2024年利潤分配及2025年特別股息分派,尚未登記過戶文件的H股股東須於2025年5月16日(星期五)下午四時三十分或之前將過戶文件連同有關股票交回H股股份登記處卓佳證券登記有限公司(地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓)。

5. 修訂公司章程

本公司有關修訂公司章程的決議案已於2024年股東週年大會獲批准,即時 生效。

> 承董事會命 無錫藥明康德新藥開發股份有限公司 董事長 李革博士

香港,2025年4月29日

於本公告日期,董事會包括執行董事李革博士、陳民章博士、胡正國先生、楊青博士及張朝暉先生;非執行董事童小幪先生及吳亦兵博士;以及獨立非執行董事盧韶華女士、俞衛博士、張新博士、詹智玲女士及冷雪松先生。

- * 僅供識別
- # 決議案全文載於該等通告